

Przetarg nieograniczony „Dostawa materiałów elektrycznych” DP.2301.37.2018

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający zamieszcza treść pytań z odpowiedziami.

Pytania z dnia 22.06.2018r.

Część 1.

1. Pozycja nr 4. Lampa halogenowa zewnętrzna POWERLUG IP65 na jakie źródło? 250W czy 400W?
Odpowiedź: 250W
2. Pozycja nr 9. Lampa metalohalogenowa BLVHIT-DE 70WRx7 chodzi o źródło światła czy lampę ?
Odpowiedź: Źródło światła
3. Pozycja nr 37. Oprawa GU IP65 z żarówką35W. Oprawa nad/podtynkowa kolor oraz jakie napięcie?
Odpowiedź: Natynkowe napięcie 230V
4. Pozycja nr 38. Oprawa hermetyczna KIRA DL-75BOYE27 jaka ma być wartość IP?
Odpowiedź: IP40
5. Pozycja nr 39. Oprawa hermetyczna zew. Jaka wartość mocy oraz napięcia?
Odpowiedź: 230V,150W
6. Pozycja nr 40. Oprawa LUG 18W – awaria Świetłówka 80W/840. Prosimy o precyzyjną informacje.
Odpowiedź: Zamawiający anuluje pozycję
7. Pozycja nr 142. Żarówka 12V50W. Określenie trzonka oraz kształtu żarówki?
Odpowiedź: Zamawiający anuluje pozycję
8. Pozycja nr 143. 12V45W. Określenie trzonka oraz kształtu żarówki?
Odpowiedź: Zamawiający anuluje pozycję
9. Pozycja nr 144. 12V50W. Określenie trzonka oraz kształtu żarówki?
Odpowiedź: Zamawiający anuluje pozycję
10. Pozycja nr 145. 12V5W. Określenie trzonka oraz kształtu żarówki?
Odpowiedź: 12V, 5W,65,3-MR16
11. Pozycja nr 149. Żarówka 400W. Określenie trzonka oraz kształtu żarówki?
Odpowiedź: Zamawiający anuluje pozycję

12. Pozycja nr 155. Żarówka G-12. Jaka moc?
Odpowiedź: 150W- 1szt,35W-2szt, 70W-2szt